INDICAÇÃO Nº 6345/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que tome as providências necessárias para que seja solucionado o problema de um bueiro entupido, na rua Joaquim Augusto de Souza, próximo ao nº 127, no bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, para evitar problemas futuros. Pois se ocorrer chuvas mais fortes, poderá a água invadir  casas vizinhas, por falta de escoamento, já que o bueiro se encontra entupido.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2000.

Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador

PAGE